
CHOLESTEROL MODULE
Potravina pro zvláštní lékařské účely. Pro řízenou dietní výživu při stavech vyžadujících dodávání cholesterolu, 
např. Smith-Lemli-Opitzův syndrom. Směs cholesterolu a sacharidu, v prášku. 

Důležitá upozornění: Pouze pro enterální použití. Není určeno pro parenterální podávání. Pouze pro použití pod 
lékařským dohledem. Nevhodné jako jediný zdroj výživy. 

Doporučený příjem: Doporučený příjem určí lékař nebo pracovník kvalifikovaný v oblasti klinické výživy v závis-
losti na množství cholesterolu a jeho metabolitů v séru a na věku, tělesné hmotnosti a zdravotním stavu pacienta.

Příprava a použití: Předepsané množství prášku rozmíchejte ve vodě tak, abyste vytvořili pastu. Tu pak při-
dejte do  jídla nebo nápoje. 1 odměrka obsahuje 5,9 g prášku. Připravenou výživu uchovávejte v  chladničce  
max. po dobu 24 hodin. 

Osmolalita při ředění 1 : 10 (10 g prášku + 100 ml vody) = 140 mOsmol/kg H2O.

Skladování: Skladujte na suchém a chladném místě, mimo přímé sluneční záření. Obsah spotřebujte do 4 týdnů 
od otevření. Po každém použití plechovku dobře uzavřete. Baleno v ochranné atmosféře.

Minimální trvanlivost do: viz dno plechovky.

Složení: sušený glukózový sirup, cholesterol.

Výrobce: SHS International Ltd., 100 Wavertree Boulevard, Liverpool L7 9PT, Velká Británie

Kontakt pro ČR: Danone a. s., V parku 2294/2, 148 00 Praha 4 – Chodov,  
infolinka: 800 110 001, www.nutricia.cz

Nutriční informace na 100 g prášku

Energetická hodnota 1678 kJ/395 kcal
Tuky 2,15 g
z toho 
   - nasycené mastné kyseliny 0 g
   - cholesterol 2129 mg
Sacharidy 94 g
z toho cukry 32 g
Vláknina 0 g
Bílkoviny 0  g
Sůl < 0,05 g
Minerální látky
Sodík < 20 mg

NU
T9

97
, S

AP
 e

tik
et

y: 
18

60
76

Obsah:  450 g


